
АДМИНИСТРАЦИЯ  
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /-* апреля 2020 года № о?
р.п. Хохольский

О внесении изменений и 
дополнений в постановление 
администрации Хохольского 
муниципального района
Воронежской области от
15.05.2019 №342

В целях реализации положений Федеральных законов от 24.07.2007 

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 

Российской Федерации», от 22.07.2008 №  159-ФЗ «Об особенностях

отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в 

муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего 

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации», в соответствии с решением Совета народных 

депутатов Хохольского муниципального района Воронежской области от

05.04.2019 №  14 «Об утверждении порядка формирования, ведения,

ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального 

имущества Хохольского муниципального района Воронежской области, 

предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, и порядка, условий предоставления в аренду



включенного в данный перечень имущества», с учетом рекомендаций 

комиссии по вопросам оказания финансовой и имущественной поддержки 

субъектам малого и среднего предпринимательства на территории 

Хохольского муниципального района Воронежской области (протокол 

заседания № 2 от 20.03.2020), а также в целях оказания имущественной 

поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего 

предпринимательства, администрация Хохольского муниципального района 

Воронежской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Хохольского 

муниципального района Воронежской области, от 15.05.2019 №  342 «Об 

утверждении перечня муниципального имущества Хохольского 

муниципального района Воронежской области, предназначенного для 

предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и 

среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малОго и среднего

предпринимательства», (далее - постановление) следующие изменения и 

дополнения:

1.1. Дополнить раздел «Недвижимое имущество» в приложении к

постановлению «Перечень муниципального имущества Хохольского 

муниципального района Воронежской области, предназначенного для 

предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и 

среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства» строками под нумерацией 6, 7, согласно приложению 

к настоящему постановлению.

1.2. Нумерацию строк 6-35 в разделе «Движимое имущество» считать 

соответственно нумерацией 8-37.



2. Отделу организационной работы и делопроизводства администрации 

Хохольского муниципального района Воронежской области (Чичирина) 

обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном 

периодическом издании органов местного самоуправления Хохольского 

муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник» и 

размещение на официальном сайте администрации Хохольского 

муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Хохольского муниципального района 

Рязанцеву И.Ю.

Глава Хохольского 
муниципального района М.П. Ельчанинов



к 
по

ст
ан

ов
ле

ни
ю

 
ад

м
ин

ис
тр

ац
ии

 
Х

ох
ол

ьс
ко

го
 

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о 

ра
йо

на
 

от 
/-Г

 
О 

У. 
20

20
 

го
да

 
№ 

^

'Х.
ю

л
со

Н
сй
2

о.

1)
ей
Осо

0>о.о
X
о

X ~
« § со ейн
И>О.

со 
О Н
О)
ю ̂ >л 

СХ О

§ 1 
§  * 
? 1

ь-о03
>=:ю

с_
н
О-
X
ейо.

-©-

оъс.о
N0>
ос_

2

ей
О .ю
о

ейа.

Очх

о
X
_0

ей

X
а
х

2
о
о
о
_0
=:о
X
о
X

X
X
ей
_
О -
О

=3
а.

х
<иа.о

X  О с_
О О

ей

> л


